que la entidad lo requiera, cumpliendo con las condiciones establecidas en el pliego de condiciones,  una vez 
se haya  solicitado el servicio  a la entidad contratista. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta  con 
un presupuesto  CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS MIL  PESOS MCTE   ($ 50.400.000.00), por el 
concepto A-2-0-4-5-2  MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES. Recurso  10. 
Según certificado de Disponibilidad Presupuestal No  5015 del  16  de Febrero   de 2015 expedido por la 
Analista de Presupuesto. 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO